
98793 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 19-12-2019                                                                                                                                                                                                                      

ALTO SALENTO 2020 SRL 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
(N. 8 del 9 dicembre 2019) 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE (PSR) 2014-2020 PUGLIA 
MISURA 19" SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER" 

AZIONE 3 "Qualificazione delle imprese del settore turistico dell'Alto Salento" 
INTERVENTO 3.2 "Adeguamento degli standard di sostenibilità ambientale delle aziende operanti nel 

settore dell'accoglienza e fruizione turistica (piccola ricettività)" 
Provvedimento definitivo di diniego alla ricevibilità delle Domande di Sostegno 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che: 
con verbale del Consiglio di Amministrazione con delibera n. 24 del 11/03/2019 è stato approvato 

l'Avviso Pubblico a valere sul Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 Puglia lnt. 3.2 

"Adeguamento degli standard di sostenibilità ambientale delle aziende operanti nel settore 

dell'accoglienza e fruizione turistica (piccola ricettività)"; 

il predetto Avviso veniva regolarmente pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 58 

del 30/05/2019 e sul sito del Gal Alto Salento 2020 www.galaltosalento2020.it nonché sugli Albi 

pretori dei Comuni dell'area LEADER Alto Salento; 

il termine di scadenza per la presentazione delle Domande di Sostegno è in data del 27/08/2019. 

PRESO ATTO che: 
sono pervenute al Gal Alto Salento 2020 srl le seguenti Domande di Sostegno: 

N. Domanda Cuaa Denominazione 

1 94250129122 02586580744 Masseria Lo Jazzo - Società a resp. limitata semplificata 

2 94250144246 Pignacca Francesco Guido Giuseppe 

mentre risulta non pervenuta ma rilasciata sul portale SIAN la domanda: 

3 I 94250099226 I I Casalino Rosalba 

VISTO 
IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 1 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA' DELLA DOMANDA 

DI SOSTEGNO n. 94250129122, CUAA 02586580744, presentata dalla società Masseria Lo Jazzo 

S.r.l.s., in data 27/08/19 e acquisita al protocollo n.551/19 del 27/08/19. 

IL PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 2 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA' DELLA DOMANDA 

DI SOSTEGNO n. 94250144246, CUAA , presentata dal sig. Pignacca Francesco 

Guido Giuseppe, in data 27/08/19 ed acquisita al protocollo n.560/19 del 30/08/19. 

GAL ALTO SALENTO 2020 
Determinazione n. 8 del 9 dicembre 2019. Azione 3 - Intervento 3.2 “Adeguamento degli standard di 
sostenibilità ambientale delle aziende operanti nel settore dell’accoglienza e fruizione turistica (piccola 
ricettività)” 
Provvedimento definitivo di diniego alla ricevibilità delle Domande di Sostegno. 



98794 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 19-12-2019                                                 

PROVVEDIMENTO DEFINITIVO DI DINIEGO N 3 DEL 9.12.19 ALLA RICEVIBILITA' DELLA DOMANDA 

DI SOSTEGNO n.94250099226, CUAA , rilasciata nel sistema SIAN dalla sig.ra 

Casalino Rosalba, ed acquisita al protocollo n.702/19 dell'll/10/19. 

Visto che non ci sono domande ricevibili, non sono state assegnate le risorse previste dal bando. 

Sentito il Responsabile Amministrativo e Finanziario del GAL Alto Salento 2020, dott.ssa Lucrezia Marseglia. 

DETERMINA 

per le motivazioni suddette 

il prowedimento definitivo di diniego alla ricevibilità delle seguenti domande: 

N. Domanda Cuaa Denominazione 

Masseria Lo Jazzo 
- Società a resp. 

1 94250129122 02586580744 
limitata 

semplificata 

Pignacca 

2 94250144246 Francesco Guido 

Giuseppe 

3 94250099226 Casalino Rosalba 

Ostuni, 9/12/2019 

Ricevibilità Motivo di irricevibilità 

Assenza del "certificato del 

Non 
casellario giudiziale" -

Assenza della "relazione 
ricevibile 

giustificativa della scelta 
operata sui preventivi" 

Non 
Domanda spedita oltre il 

ricevibile 
termine previsto (ore 
12.00 del 27/08/19} 

Non Domanda rilasciata solo sul 

ricevibile portale SIAN 

Il Direttore del GAL Alto Salento 2020 

Dr. Gianfranco Ciola 



                                                                                                                                

A.al. i ...... ~ . . 
■ @ m ::~~~ t,I 

RACCOGLIAMO FUTURO 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale: l'Europa investe nelle zone rurali 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE {PSR) 2014-2020 PUGLIA 
MISURA 19" SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER" 

AZIONE 3 "Qualificazione delle imprese del settore turistico dell'Alto Salento" 
INTERVENTO 3.2 "Adeguamento degli standard di sostenibilità ambientale delle aziende operanti 

nel settore dell'accoglienza e fruizione turistica (piccola ricettività)" 

Bando pubblicato sul BURP n 58 del 30.05.2019 

ELENCO DELLE DOMANDE RICEVIBILI E NON RICEVIBILI 

N. Domanda Cuaa Denominazione Ricevibilità 
Motivo di 

irricevibilità 

Masseria Lo 
Assenza del 

"certificato del 
Jazzo - Società a casellario giudiziale" -

Non 
1 94250129122 02586580744 responsabilità Assenza della 

ricevibile " relazione limitata 

semplificata 
giustificativa del la 

scelta operata sui 

preventivi " 

Pignacca 
Domanda spedita 

Non oltre il termine 
2 94250144246 Francesco Guido 

ricevibile previsto (ore 12.00 del 
Giuseppe 

27/08/19} 

Non Domanda rilasciata 
3 94250099226 Casalino Rosalba 

solo sul portale SIAN ricevibile 

Non ci sono domande ricevibili, per cui non sono state assegnate le risorse previste dal bando. 

Elenco approvato con Determinazione del Direttore del GAL Alto Salento 2020 n 8 del 9.12 .19. 

98795 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 148 del 19-12-2019                                                                                      




